
COPIA 

 

COMUNE DI GROTTE DI CASTRO 

(Provincia di Viterbo) 
 

GIUNTA MUNICIPALE 
 

Delibera n. 39 del 05/06/2021 
 
Oggetto: INTERRUZIONE PROCEDURA DI CONCORSO INDETTA CON 

DETERMINAZIONE N. 298 DEL 31/08/2020 PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE CONTABILE CAT. C1.DIRETTIVE AL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO. 
              
L’anno   duemilaventuno e questo dì cinque del mese di giugno alle ore 13,00 in Grotte di Castro 

nella Sala delle adunanze posta nella sede Comunale, si è riunita la Giunta Municipale per trattare 

gli affari posti all’ordine del giorno.  

 

Presiede l’adunanza il Signor CAMILLI PIERO - PRESIDENTE 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

CAMILLI PIERO PRESIDENTE s  

ROSSI RICCARDO ASSESSORE - VICE 

SINDACO 

s  

BURLA PAOLO ASSESSORE s  

 
                                                                                 Presenti 3  Assenti  0  
                                                                                     
Partecipa la sottoscritta Dr.ssa Elena Piccoli Segretario del Comune incaricata della redazione del 

verbale. 

 

Il Presidente riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, 

dichiara aperta la seduta. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che con determina n. 298 del 31/08/2020 del Responsabile del Servizio è stato indetto un concorso pubblico 

per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto di istruttore contabile cat. C, posizione economica C1; 

 

Che a seguito del suddetto atto è stato pubblicato dal 15/09/2020 al 30/09/2020 il bando di concorso per il quale hanno 

fatto richiesta di partecipazione n. 34 interessati; 

 

Che con determina n 363 del 26/10/2020 è stata disposta la sospensione della procedura concorsuale a causa 

dell’emergenza epidemiologica da Covid 19; 

 

Che durante il periodo di sospensione è emersa la necessità di valutare una diversa organizzazione del personale 

dipendente in funzione di una ottimizzazione dei servizi da garantire e dei compiti istituzionali da assolvere; 

 

Ritenuto di dovere, per i suddetti motivi, interrompere la procedura concorsuale indetta con determina n 298 del 

31/08/2020, al fine di compiere una scelta organizzativa più efficiente, efficace e garante di buon andamento del 

Comune; 

 

Visto il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi vigente; 

Visto il D. Lgs. n.267/2000 

 

Con voti unanimi espressi nei modi di legge, 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi espressi in premessa, che qui vengono richiamati e approvati, di interrompere il procedimento concorsuale 

indetto con determina del Responsabile del Servizio n. 298 del 31/08/2020 per l’assunzione a tempo pieno e 

indeterminato di 1 unità con qualifica di istruttore contabile Cat. C1. 

 

Di dare atto che la presente delibera costituisce direttiva al Responsabile del Servizio. 

 

Successivamente, con separata votazione unanime espressa nei modi di legge, viene dichiarata l’immediata esecutività 

del presente atto ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000. 

 

 

 

 



Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-contabile nonché alla legittimità del 
presente provvedimento, ai sensi dell’Art. 49 del D.Lgs 267/2000 
 

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Camilli Piero 

 
F.to Camilli Piero 

 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

 

 
Per l'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell'Art. 153 
comma 5 D.Lgs. 267/2000 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
              f.to Camilli Piero 
 

 
Certificato di pubblicazione 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  12/06/2021       al  27/06/2021           al n. 334     del Registro delle 
Pubblicazioni 

 
   Il Segretario Comunale 
F.to Dr.ssa Elena Piccoli 

 
 

 
      
      

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 05/06/2021       essendo stata dichiarata 
immediatamente esecutiva 
 
Grotte di Castro  lì 05/06/2021 Il Segretario Comunale 

F.to Dr.ssa Elena Piccoli 

    
 

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
Dr.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 
 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

Il Presidente 
F.to CAMILLI PIERO 

 
_______________________   

Il Segretario Comunale 
F.to Dr.ssa Elena Piccoli 

 
_____________________ 

 



 


